
UCHWAŁA Nr XXXIX/364/2021 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów - 204 296 736,64 zł w tym:

a) dochody bieżące - 192 975 712,64 zł,

b) dochody majątkowe - 11 321 024,00 zł.

2) wydatków - 209 951 862,64 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 190 720 855,64 zł,

b) wydatki majątkowe - 19 231 007,00 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 5 655 126,00 zł zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętego 
kredytu w wysokości 5 655 126,00 zł.

§ 3. Załącznik nr 19 do uchwały Nr XXX/275/2020 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przev\ y Miasta

udź



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/364/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 listopada 2021 roku

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2021 rok
w złotych

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na = 
2021 rok

Zwięk. „+” 

Żmniej, ,v-’

Plan po 
^zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 785 000,00 /+/ 3 000 000,00 
/-/ 3 000 000,00

10 785 000,00

70006 Kraiowy Zasób Nieruchomości 3 000 000,00 I-I 3 000 000,00 0,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

3 000 000,00 I-I 3 000 000,00 0,00

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 0,00 M 3 000 000,00 3 000 000,00
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COV!D-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 /+/ 3 000 000,00 3 000 000,00

758 Różne rozliczenia 33 033 138,00 /+/ 6 469 145,00 39 502 283,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej d!a 

lednostek samorządu terytorialnego
0,00 /+/ 6 469 145,00 6 469 145,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 /+/ 6 469 145,00 6 469 145,00
801 Oświata i wychowanie 3 983 062,21 /+/139 270,00 4 122 332,21

80101 Szkoły podstawowe 240 000,00 /+/104 935,00 344 935,00
2001 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 16 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 /+/ 98 943,00 98 943,00

2002 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodow 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 /+/ 5 992,00 5 992,00

80195 Pozostała działalność 991 020,00 /+/ 34 335,00 1 025 355,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 /+/ 12 099,00 12 099,00
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowei

0,00 /+/ 22 236,00 22 236,00

Dochody ogółem 197 688 321,64
/+/9 608 415,00 
/-/3 000 000,00

204 296 736,64

600 Transport iłgczność 17 078 778,00 /+/ 200 000,00 17 278 778,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 9 430 000,00 /+/ 200 000,00 9 630 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 330 000,00 /+/ 200 000,00 530 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 123 000,00 /+/ 3 000 000,00 

I-I 3 000 000,00
6 123 000,00

70006 Krajowy Zasób Nieruchomości 3 000 000,00 I-I 3 000 000,00 0,00
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

3 000 000,00 I-I 3 000 000,00 0,00

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 0,00 /+/ 3 000 000,00 3 000 000,00
6010 Wydatki na zakup i objecie akcii i udziałów 0,00 /+/ 3 000 000,00 3 000 000,00

750 Admimstracia publiczna 13 113 200,47 /+/ 240 000,00 13 353 200,17
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
341 671,00 /+/135 000,00 476 671,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 290 500,00 /+/135 000,00 425 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 465 000,00 /+/105 000,00 8 570 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 388 317,00 /+/ 86 000,00 5 474 317,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 877 481,00 /+/ 19 000,00 896 481,00



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2021 rok

Zwięk. „+” 
Zmniej.

Plan po 
zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 559 800,00 /+/ 7 500,00 4 567 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 /+/ 7 500,00 19 500,00
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

12 000,00 /+/ 7 500,00 19 500,00

801 Oświata i wychowanie 49 931 383,21 /+/ 239 270,00 50 170 653,21
80101 Szkoły podstawowe 27 337 090,00 /+/ 204 935,00 27 542 025,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 /+/ 334,00 334,00
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 /+/ 20,00 20,00
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 /+/48,00 48,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 /+/ 3,00 3,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 /+/ 1 975,00 1 975,00
4172 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 /+/ 120,00 120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 080,00 /+/ 100 000,00 326 080,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 /+/ 1 886,00 1 886,00
4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 /+/114,00 114,00
4301 Zakup usług pozostałych 0,00 /+/ 55 028,00 55 028,00
4302 Zakup usług pozostałych 0,00 /+/ 3 332,00 3 332,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 /+/ 37 749,00 37 749,00
4422 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 /+/ 2 286,00 2 286,00
4431 Różne opłaty i składki 0,00 /+/ 1 924,00 1 924,00
4432 Różne opłaty i składki 0,00 /+/116,00 116,00

80195 Pozostała działalność 1 075 020,00 /+/ 34 335,00 1 109 355,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 650,00 /+/ 34 335,00 61 985,00

852 Pomoc społeczna 15 875 717,22 I-I 54 000,00 15 821 717,22
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 930 400,00 I-I 54 000,00 2 876 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 250 000,00 I-I 54 000,00 1 196 000,00

855 Rodzina 53 690 698,43 /+/ 54 000,00 53 744 698,43
85508 Rodziny zastępcze 534 000,00 /+/ 54 000,00 588 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

534 000,00 /+/ 54 000,00 588 000,00

926 Kultura fizyczna 9 375 682,00 /+/ 300 000,00 9 675 682,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 2 650 000,00 /+/ 300 000,00 2 950 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 /+/ 300 000,00 300,00

Wydatki ogółem 208 965 092,64 1+14 040 770,00 
1-13 054 000,00 209 951 862,64

Przewoduiczącajkady Miasta

ia Dudź



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIX/364/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 listopada 2021 roku

Przychody i rozchody 
budżetu Miasta Szczecinek

w 2021 roku
w złotych

L.p. Treść § Kwota
Przychody ogółem 12 122 010,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 4 122 010,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 8 000 000,00

Rozchody ogółem 6 466 884,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 6 466 884,00

Informacja o sumach bilansujących 
budżet Miasta Szczecinek 

na 2021 rok
w złotych

Dochody i przychody Wydatki i rozchody
1. Dochody 204 296 736,64 1. Wydatki 209 951 862,64
2. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

4 122 010,00 2. Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów

6 466 884,00

3. Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

8 000 000,00

Suma bilansująca 216 418 746,64 Suma bilansująca 216 418 746,64

Przetybdmcząc^ Rady Miasta 
. y<karatóvma Dudź



1 XXXIX Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

3 3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2021 rok.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 25.11.2021 14:10

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 19

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 1

Obecni niegłosujący 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

t-P Nazwisko i imię Głos i-P Nazwisko i imię Głos

1, Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3 Brynkiewicz Jacek ZA 14, Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15, Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16 Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ

8. Raszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20 Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21 Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna OBECNA

Wydrukowano 25 11 2021 15 02 54


